
UCHWAŁA NR XXXIII/347/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu „Koperta życia”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r.  
poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program „Koperta życia” stanowiący załącznik do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 77A4AED8-D550-4329-AC38-C88CA135FE67. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/347/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 
Gminny Program „Koperta życia” 

 
Celem Programu o nazwie „Koperta życia” jest uświadomienie mieszkańcom Gminy Otmuchów 

znaczenia posiadania w miejscu ogólnie dostępnym dokładnych informacji dotyczących stanu 

zdrowia, które mogą być wykorzystane przez służby medyczne w przypadku stanu zagrożenia 

życia lub zdrowia uczestniczącego w Programie mieszkańca Gminy Otmuchów. „Koperta życia” 

pełni pomocniczą rolę informacyjną w przypadkach interwencji służb medycznych.   

 

Program skierowany jest do osób w wieku od 65 lat zameldowanych na pobyt stały na w Gminie 

Otmuchów. Udział w Programie jest bezpłatny i dobrowolny. Warunkiem uczestniczenia 

w Programie jest spełnienie kryteriów zawartych w Regulaminie Programu „Koperta Życia”. 

 

1. Inicjatorem Programu jest Burmistrz Otmuchowa. 

2. Organizatorem Programu jest Gmina Otmuchów. 

3. „Koperta życia” umożliwi zespołowi ratownictwa medycznego uzyskanie podczas interwencji 

medycznej niezbędnych informacji osobowych o pacjencie, o aktualnym stanie jego zdrowia, 

kierunkach leczenia, przyjmowanych przez niego leków i podjęcia na tej podstawie 

stosownych działań w celu ochrony jego życia i zdrowia. 

4. Uprawnionymi do otrzymania „Koperty życia” są osoby w wieku od 65 lat, zameldowane na 

pobyt stały w Gminie Otmuchów. 

5. „Koperta życia” jest wydawana bezpłatnie. Koszty jej wytworzenia pokrywa Gmina 

Otmuchów. 

6. Organizator: 

- opracuje szczegółowy Regulamin Programu „Koperta życia”, 

- opracuje wzór Karty Informacyjnej, 

- zapewni obsługę administracyjną Programu, 

- przeprowadzi akcję promocyjną. 

7. Organizator „Programu „Koperta życia” jest uprawniony do wprowadzenia zmian 

w Regulaminie i zakończenia Programu w każdym czasie. 

Id: 77A4AED8-D550-4329-AC38-C88CA135FE67. Podpisany Strona 1




